
Uchwała Nr XL/302/09 
Rady Gminy Klembów 

z dnia 26 listopada 2009 roku 
 

w sprawie dopłat do cen zbiorowego zaopatrzenia w w odę i zbiorowego 

odprowadzania ścieków 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2001 r., nr 142 poz. 1591, z późn. zmianami) oraz art. 24 ust. 6 

ustawy z dnia 7 czerwca 2001 r. o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę i zbiorowym 

odprowadzaniu ścieków (tekst jednolity: Dz. U. z 2006 r. nr 123 poz. 858, z późn. 

zm.), Rada Gminy Klembów uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

 

Uchwala się dopłatę do cen zbiorowego zaopatrzenia w wodę i zbiorowego 

odprowadzania ścieków, dla wszystkich odbiorców usług, dla Zakładu Gospodarki 

Komunalnej w Klembowie, w wysokości (dopłata netto): 

§ 2 

 

Dopłaty obowiązują w okresie od dnia 01 stycznia 2010 r. do dnia 31 grudnia 2010 r. 

 

§ 3 

 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Klembów. 

 

§ 4 

 

Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia . 

  Przewodnicz ący Rady Gminy 

 Krzysztof Skołorzy ński   

 

Za wodę: Wysoko ść dopłaty 

1. cena wody: 1,38 zł/m3 

Za ścieki: Wysoko ść dopłaty 

2. cena ścieków: 1,52 zł/m3 



                                                           Uzasadnienie                      

                                                                               do Uchwały Nr  XL/302/0 9 

                                                                         Rady Gminy Klembów 

                                                                                    z dnia  26 listopa da 2009 roku 

 

w sprawie dopłat do cen zbiorowego zaopatrzenia w w odę / zbiorowego 

odprowadzania ścieków 

 

Na podstawie art. 24, ust. 1 ustawy z dnia 7 czerwca 2001 r. o zbiorowym 

zaopatrzeniu w wodę i zbiorowym odprowadzaniu ścieków (tekst jednolity: Dz. U. z 

2006 r. nr 123 poz. 858, z późn. zm.), zwanej dalej ustawą, Zakładu Gospodarki 

Komunalnej w Klembowie złoŜył wniosek o zatwierdzenie taryf dla zbiorowego 

zaopatrzenia w wodę i zbiorowego odprowadzania ścieków na terenie Gminy 

Klembów na okres od dnia 01 stycznia 2010 r. do dnia 31 grudnia 2010 r.  

Ceny i stawki opłat ustalono zgodnie z przepisami ustawy z dnia 7 czerwca 

2001 r. o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę i zbiorowym odprowadzaniu ścieków (Dz. 

U. z 2006 r. Nr 123, poz. 858, z późn. zm.) oraz z przepisami wykonawczymi do tej 

ustawy.  

Jednocześnie, ze względu na wysoką jednostkową zmianę cen w porównaniu z 

obecnie obowiązującymi, Rada Gminy uchwala dopłatę do cen wody oraz ścieków 

dla wszystkich odbiorców usług Zakładu. Wysokość dopłaty, ostateczna wysokość 

cen dla odbiorców oraz kwota dopłat została przedstawiona poniŜej: 

 

Dopłaty do cen razem: 181 942,33 zł. 

 

Wyszczególnienie: 
Wysoko ść dopłaty 

(netto): 

Ceny i stawki opłat dla 

odbiorców (netto): 

Dopłaty ogółem 

rocznie (brutto):  

1. Cena wody: 

2. Cena ścieków: 

1,38 zł/m3 

1,52 zł/m3 

3,00 zł/m3 

4,13 zł/m3 

23 589,22 zł 

158 353,11 zł 


